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KpyisHa koMmnaHis

Norwegian Cruise Lines 12 HO‘—IEI?I, 3 naPVDKa

Ha nanHepi Kpyi3 ID: #30 885 734

Norwegian Dawn [laTa noyaTky nogopoxi: NT 24 Tpas.. 2024
[aTta 3akiHYueHHA nogopoxi: cp 05 ueps. 2024

KinbkKicTb Houel: 12 Houen

LLlo BKJ1lOUEHO B KpYyi3

MpoXXnBaHHA B KalOTi BU6paHOi KaTeropii NpoTArom ycboro Kpyisy (Tb, TenedoH, ayLu
/BaHHa, ¢eH, KoHAULioHep).

XapuyBaHHS No cucTeMi «Bce BkItOUEHO, 38 BUHATKOM aJIKOrosIbHMX HaroiB» 3a
nporpamoto Freestyle - BinbHMIA Yac xapuyBaHHS.

3amMoBeHHA B KaloTy 24 roaguHu (CTATYETLCA A0AATKOBAa naaTa 3a goctasky 3 00:00 ao
05:00).

Hab6ip ana npurotyBaHHA Yalo Ta KaBW B KatoTi.

KaBa, 4yaii, Boga Ta XON04HUI Yali Nig Yac CHigaHKy, 0bigy Ta Beyepi.

Yci po3Baru Ha 60pTy (BeUipHi Loy, HiYHi KNybu, )XuBa My3uMKa TOLLLO).
CnopTuBHI po3Baru (HacTiNbHWI TeHic, 6ackeT60on, TeHic Ta ronbod)

YuacTtb giTein y Antaumx knybax.

®iTHec-UeHTp, CNOPTUBHMIA KOPT, 6iroBa Aopixka, 6aceiHn Ta g>KaKysi.
MopToBi 360pKn, Takcn Ta NoAATKU.

[nsa roctein katoT knacy CbioT i MeHTXayc (KpiM yCix nepepaxoBaHUX BULLIE):

BaTnep Ta KOHCLEPXK cepBic.

Po3snakyBaHHs 6araxxy Ha fleHb 3acefieHHs.

LLamnaHcbKe, nikepu, $pyKTn, 6yTUNIBLOBaHa BOAA Ta COAOBI Hanoi (TiNbKW ANSA rocTein
Garden Villas Ta Owner "s Suites)

LLlamnaHcbKe, 6yTUNbOBaHa Boja Ta GPyKTU B AeHb NOCaAKW.

JocTaBka iXi A0 KatoTu 24 roguHN.

MiHi-6ap Ta Ecnpeco/KanyyiHo MaluuHa.

MeHto nogyLuox.

Xanart i Tano4kwu.

MpiopnTeTHa peecTpauia Ha naiHep.

Cynposia A0 BaLlOi KaloTU Y AieHb 3aceneHHs.

IHAMBIAyanbHUI TpaHcdep i3 NopTy A0 aeponopTy (nnwe gnsa roctent Garden Villas).
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He Bk/1lOUEHO B KpYi3

YalioBi nepcoHany (BKIHOYaOTLCA B paXyHOK Ta ONAavyoTbCa B KiHLi KpYi3y).
Ka3sunHo, TenedoH, IHTepHeT, Bigeoirpu.

ANKOronbHi Ta geski 6e3anKorosibHi Hamnoi.

Kapaoke.

BoyniHr.

Mocnyrm npaneHi.

BpoHIOBaHHA CTONIB B iHLUNX pecTopaHax.

OdopmneHHs B'i3HUX Bi3 3a MapLLUPYTOM.

MeanyHa cTpaxoBKa.

CTpaxyBaHHS Bif HeBMI3AY (3a 6aXKaHHSAM).

ABianepeniT Ta TpaHcpepw.

Ekckypcii y nopTax 3axoay.

MiHi-6ap y KatoTi.

Mocnyrn iHaMBIAyanbHOro KOPMCTYBaHHSA Ha 60pTy (CMA-canoH, canoH Kpacu, npanbHs).

KopoTka Kpyi3Ha nporpama

AEHb NOPT OATA NMPUBYTTA BIAMNMPABJIEHHA
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3e6ptorre
benbris

Tin6epi (JIoHA0H)
Bennko6putaHis

AmcTepaam
HigepnaHgn

KoneHrareH
JaHis

BapHemioHAe
HimeuyuunHa

KapnckpyHa
LlBeuis

Bic6to
LLBeuis

Pura
JlaTBiga

TanniHH
EcToHisa

FenbCiHKi
diHNAHAIA

CTOKronbm
Llseuis

nT 24 Tpas.

€6 25 TpaB.

HA 26 Tpas.

nH 27 Tpas.

cp 29 Tpas.

ut 30 Tpas..

nrt 31 Tpa..

c6 01 ueps.

HA 02 yeps.

nH 03 yeps.

BT 04 yeps.

cp 05 ueps.

10:00

06:45

10:00

08:00

07:00

10:00

07:00

07:00

09:00

07:00

07:30

20:00

19:00

17:30

20:00

17:00

22:00

18:30

15:00

16:00

18:00

16:30
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